COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR

PROGRAMA MASTER OF FINE ARTS (MFA) IN SCREENWRITING

MESTRADO PROFISSIONAL DE FORMAÇÃO DE ROTEIRISTAS NOS EUA

EDITAL Nº 7/2021 - RESULTADO FINAL

PROCESSO Nº 23038.003807/2021-13

A  PRESIDENTE  DA  COORDENAÇÃO  DE  APERFEIÇOAMENTO  DE  PESSOAL  DE  NÍVEL
SUPERIOR - CAPES, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Estatuto aprovado pelo Decreto nº

8.977,  de  30  de  janeiro  de  2017,  torna  público  o  resultado  do  Edital  nº  07/2021  -  Programa

CAPES/Fulbright Mestrado Profissional  de Formação de Roteiristas nos Estados Unidos da América

(EUA), publicado no DOU de  09.06.2021, seção 3, pág. 86.

Nº Código da Inscrição

1 798953012

2 205724963

CLAUDIA MANSANI QUEDA DE TOLEDO

Presidente da CAPES

Documento assinado eletronicamente por Cláudia Mansani Queda de Toledo, Presidente, em

17/09/2021, às 16:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 54, inciso II,

da Portaria nº 06/2021 da Capes.

A auten?cidade deste documento pode ser conferida no site h@p://sei.capes.gov.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,

informando o código verificador 1547905 e o código CRC 9915C7E7.

Referência: Processo nº 23038.003807/2021-13 SEI nº 1547905

SEI/CAPES - 1547905 - Edital https://sei.capes.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 de 1 21/09/2021 10:30